21.9.1615 - Promissio pro illustrissimo et reverendissimo domino Detio Cardinale Carrafa Archiepiscopo 
neapolitano. Die vigesimo primo mensis settembris quarte decime indictionis Neapoli 1615 cum licentia 
reverendissimi vicari neapolitani nobis oretenus concessa constituti in nostri presentia Franciscus Festenese 
de Neapoli ac Berardinus Ducci florentinus Neapoli commorans agentes ad infrascritta omnia pro se ipsis et 
quolibet ipsorum in solidum eorumque heredibus et successoribus sponte promiserunt et se ipsos in solidum 
obligaverunt infra dies duodecim ab hodie consignare illustrissimo et reverendissimo domino Detio Cardinali 
Carrafa Archiepiscopo neapolitano, seu reverendo d. Angelo Lucatello magistro domus dicti illustrissimi 
domini Cardinalis presenti et recipienti et stipulanti etiam tam quam principali et suo proprio nomine et in 
solidum vulgariter dicendo uno reliquiario di valore di ducati trecento fenito, o vero restituire il signor d. 
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Vespisiano Testa Piccolomini carcerato nelle carcere dell'arciviscovato de Napoli et in caso che detti 
Francesco et Berardino non consignassero detto reliquiario fenito a detto illustrissimo et reverendissimo 
signor Cardinale fra detti giorni dudice, o non restituissero detto signor Vespesiano carcerato in solidum ut 
supra, predicti Franciscus et Berardinus promiserunt etiam eorumque et cuiuslibet ipsarum propria pecunia 
et in solidum dare solvere et assignare dicto illustrissimo domino Cardinali seu predicto d. Angelo etiam tam 
quam principali ut supra infra eumdem terminum dierum duodecim ab hodie ut supra ducatos tercentum ad 
rationem carlenorum decem pro ducato in pace et non obstante quacumque excetione ... Verum è 
convenuto che consignando detti signori Francesco et Berardino il predetto reliquiario a detto illustrissimo 
signor Cardinale, serrà detto d. Angelo, o il detto signor d. Vespesiano carcerato, statim siano liberi dal detto 
pagamento de ducati trecento; quale reliquiario è quello il quale in presentia nostra a detti signori Berardino 
et Francesco se li consegnia de peso de libre nove et mezzo d'argento in circa con diverse pietre lavorate 
per fenirlo et farci tutto quello che va fatto. Pro quibus omnibus observandis predicti Franciscus et 
Vespesianus sponte obligaverunt ... Indemnitas pro Francisco Festenese et Berardino Ducci. Eodem die 
eiusdem ibidem constitutus in nostri presentia dominus don Vespesianus Testa Piccolomini de Siena 
Neapoli commorans agens ad infrascritta omnia pro se eiusque heredibus et successoribus coram nobis 
recepit a Francisco Festenese et Berardino Ducci vulgariter dicendo uno reliquiario lavorato de argento de 
peso de libre nove et mezze in circa con molte pietre lavorate quale promette consignarlo a detti Francesco 
et Berardino fra giorni dodici da hoggi fenito et caso che fra detti giorni dudice da hoggi detto signor d. 
Vespesiano non consignasse detto reliquiario fenito promette esso signor Vespesiano fra detti giorni dudice 
da hoggi constituirse carcerato nelle carcere dell'arcivescovato de Napoli et caso che detto signor 
Vespesiano non consignasse detto reliquiario fra detti giorni dudice, o non se constituisse carcerato nelle 
predette carcere predictus d. Vespesianus suo proprio, privato et principali nomine promisit dictos 
Franciscum et Berardinum et quemlibet ipsorurn in solidum eorumque heredes et successores ac bona 
omnia servare et extrahere jndemnes ... (ASNa, Not. Aniello Perrotta, sch. 105, prot. 4, ff. 227v-230; 
Strazzullo, in Nap. Nob. 34 1995, p.217).*